
UCHWAŁA NR XXVI/194/2009  

RADY GMINY ŚWIDWIN  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, 
poz. 858 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się na rok 2010 taryfy opłat: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin i Prezesowi 
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Świdwinie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/141/2008 Rady Gminy Świdwin z dnia 29 grudnia 
2008r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) za wodę pobraną z urządzeń wodociągowych - 2,97 zł brutto za 1 m3

2) za odprowadzanie ścieków - 3,75 zł brutto za m3

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Kazimierz 

Lechocki 

ID: UIFWE-UNSWN-RFVWI-CXEYS-CIQOZ. Podpisany. Strona 1 / 1


